la competición federada y demás eventos deportivos de interés común, así como para poder 

desarrollar el presente acuerdo, el Ayuntamiento de la Entidad Local autónoma realiza la 

concesión de una subvención al club para el presente curso 2024-25 cuya vigencia será de 

(septiembre 2024- junio 2025)  cuya suma total es de cinco mil quinientos euros (5.500…€) y que 

se transferirán en dos plazos: el primero, antes de finalizar el mes de Noviembre de 2024 (por un 

importe de 2.000€) y el segundo , antes de finalizar el mes de Junio de 2025 (por un importe  de 

3.500€). 

Y en prueba de conformidad, ambas partes firman el presente Convenio de Colaboración,